



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1049



检 验 报 告

报告编号 2026(X)01092

样品名称 亚克力板/有机玻璃板

委托单位 江西盛达隆科技有限公司

检验类别 委托检验

国家化学建筑材料测试中心(材料测试部)
中石化(北京)化工研究院有限公司





中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1049

国家化学建筑材料测试中心
(材料测试部)

检 验 报 告

报告编号: 2026(X)01092

共 2 页 第 1 页

委托单位	江西盛达隆科技有限公司	检验类别	委托检验
生产单位*	江西盛达隆科技有限公司	生产日期*	2026.01.02
样品名称*	亚克力板/有机玻璃板	注册商标*	盛达隆
样品规格*	3.0mm	样品外观及制备	透明板材 机加工制样
抽样基数	/	样品标识	X-202601007
抽样数量	/	产品批号*/ 产品编号*	/
封样地点	/	到样日期	2026.01.06
封样单位	/	封样日期	/
检验结论	所检产品根据委托单位要求的检验项目及相应的国家标准进行检验,并按照 GB/T 7134-2008 “浇铸型工业有机玻璃板材” 进行判定,所检结果详见第 2 页。 签发日期: 2026 年 01 月 23 日		
备 注	/		

批准: 武鹏

审核: 毛安珠

国家化学建筑材料测试中心

(材料测试部)

检 验 报 告

报告编号: 2026(X)01092

共 2 页 第 2 页

序 号	检 验 项 目	技 术 要 求 (无色)	检验结果	单项判定	检 验 方 法
1	外观质量	板材的表面应平滑, 板材中不应有大于 3mm^2 的划痕、斑点或者其他表面缺陷; 颜色分布应均匀, 色泽一致。	通过	符合	GB/T 7134-2008 6.2
2	厚度, mm	3.0 ± 0.4	2.97	符合	GB/T 7134-2008 6.4
3	拉伸强度, MPa	≥ 70	77.4	符合	GB/T 7134-2008 6.5.2
4	拉伸断裂应变, %	≥ 3	10	符合	GB/T 7134-2008 6.5.2
5	拉伸弹性模量, MPa	≥ 3000	3.26×10^3	符合	GB/T 7134-2008 6.5.2
6	简支梁无缺口冲击强度, kJ/m^2	≥ 17	22 (C)	符合	GB/T 7134-2008 6.5.3
7	维卡软化温度 B_{50} , $^{\circ}\text{C}$	≥ 100	103	符合	GB/T 7134-2008 6.6.1
8	加热时尺寸变化 (收缩), %	≤ 2.5	2.04	符合	GB/T 7134-2008 6.6.3/附录A
9	总透光率 (3.16mm), %	≥ 91	94.3	符合	GB/T 7134-2008 6.8.1
10	弯曲性能, MPa	/	119	实测值	GB/T 7134-2008 6.5.1
11	洛氏硬度 (L)	/	109	实测值	GB/T 7134-2008 6.5.4
12	热变形温度, $^{\circ}\text{C}$	/	95.0	实测值	GB/T 7134-2008 6.6.2

注: 以上检验项目试验地点为通州分场所。

主检: 关泽亮 李昊霖 俞峰 马荷蓉

国家化学建筑材料测试中心(材料测试部)
检验检测专用章
71010510453551

注意事项

1. 本报告无“检测专用章”及“骑缝章”无效。
2. 本报告无审核、批准人签字无效。
3. 本报告页数不全或经涂改无效。
4. 对于非本中心抽取的样品，其检验检测数据、结果仅适用于客户提供的样品。
5. 标注“*”的条目信息由委托方提供，本中心不负责核实。
6. 对本报告若有异议应于收到报告之日起十五日内向本中心提出，逾期不予受理。
7. 未经本中心书面批准，不准复制本报告（完全复制除外）。

联系方式

检测业务	联系电话
管材、管件及系统检测	(010)64200694
土工及板（片、膜）检测	(010)64208747
高分子材料检测	(010)59224868
型材及包装材料检测	(010)59202581
涂料及胶粘剂检测	(010)84290301
有害物质分析	(010)59224968

联系地址

北京市通州区次渠光机电一体化基地兴光五街 13 号

北京市朝阳区北三环东路 14 号



网址: <https://www.plastictest.net>

检验报告查询电话: (010)59202489 (010)59202739 (010)59224892

联系我们